

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ZAMÓWIENIA**Zestaw – nr 2**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu otwartego którego przedmiotem jest: *Dostawa środków czystości, odkażających, higienicznych oraz artykułów gastronomicznych i gospodarczych*

Kopalnia Soli „Wieliczka” Trasa Turystyczna Sp. z o.o., Park Kingi 10, 32-020 Wieliczka, zmienia treść Specyfikacji zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z *Regulaminem udzielania zamówień ze środków własnych przez Kopalnię Soli „Wieliczka” Trasa Turystyczna Sp. z o.o. na usługi, dostawy, roboty budowlane lub roboty górnicze na Dostawę środków czystości, odkażających, higienicznych oraz artykułów gastronomicznych i gospodarczych.*

Odpowiedzi na pytania do Części I – Załącznika Nr 1A**do Specyfikacji zamówienia****TREŚĆ PYTANIA nr 1:**

Arkusz 1A Pozycja nr 15 Odświeżacz powietrza, deo spray, pojemność 150 ml – Dostępne na rynku odświeżacze powietrza w sprayu są w pojemności 250ml typu Air Wick

ODPOWIEDŹ:

ZMIANA ZAPISU poz. 15: Odświeżacz powietrza, deo spray, pojemność 250 ml, Ilość: 45 szt.

Odpowiedzi na pytania do Części III – Załącznika Nr 1C**do Specyfikacji zamówienia****TREŚĆ PYTANIA nr 1:**

Arkusz 1C pozycja 12 Clinex Glass Foam, pianka do mycia szyb z rozpylaczem, pojemność 1 litr - producent tego produktu posiada wyłącznie ten produkt w pojemności 650 ml

ODPOWIEDŹ:

ZMIANA ZAPISU poz. 12: Clinex Glass Foam, pianka do mycia szyb z rozpylaczem, pojemność 650 ml. Ilość: 25 szt.

Odpowiedzi na pytania do Części IV – Załącznika Nr 1D
do Specyfikacji zamówienia

TREŚĆ PYTANIA nr 1:

Arkusze 1D pozycja nr 32. Pojemnik obiadowy lunch box, styropianowy, niedzielony – proszę o podanie jednostki miary - szt.

ODPOWIEDŹ:

ZMIANA ZAPISU poz. 32: Pojemnik obiadowy lunch box, biodegradowalny, niedzielony.
Ilość: 1650 szt.

Odpowiedzi na pytania do Części V – Załącznika Nr 1E
do Specyfikacji zamówienia

TREŚĆ PYTANIA nr 1:

Arkusze 1E pozycja nr 5 Koncentrat do płukania tkanin typu SOFT, pojemność 3 litry – na rynku nie są dostępne koncentraty o tej pojemności jedynie występują płyny do płukania o pojemności min 3 litry

ODPOWIEDŹ:

ZMIANA ZAPISU poz. 5: Płyn do płukania tkanin typu SOFT, pojemność 3 litry.
Ilość: 60 szt.

Zmiany w Części IV w Załączniku nr 1D do Specyfikacji zamówienia

W następujących pozycjach:

ZMIANA ZAPISU poz. 15: Kubek do napojów zimnych, przezroczysty, biodegradowalny, 200 ml. Ilość: 4000 szt.

ZMIANA ZAPISU poz. 17: Kubek na piwo przezroczysty, biodegradowalny, 300 ml. Ilość: 4000 szt.

ZMIANA ZAPISU poz. 18: Kubek na piwo przezroczysty, biodegradowalny, 500 ml. Ilość: 3000 szt.

ZMIANA ZAPISU poz. 19: Łyżka jednorazowa, biodegradowalna – 100 szt. w opakowaniu. Ilość: 10 op.

ZMIANA ZAPISU poz. 20: Mieszadełko biodegradowalne do kawy – 1000 szt. w opakowaniu. Ilość: 25 op.

ZMIANA ZAPISU poz. 21: Mieszadełko długie 140mm, biodegradowalne do kawy – 1000 szt. w opakowaniu. Ilość: 40 op.

ZMIANA ZAPISU poz. 22: Mieszadełko długie 150mm, biodegradowalne do kawy – 1000 szt. w opakowaniu. Ilość: 20 op.

ZMIANA ZAPISU poz. 25: Miseczka jednorazowa na zupę, biodegradowalna 350 ml. Ilość: 800 szt.

ZMIANA ZAPISU poz. 28: Nóż jednorazowy, biodegradowalny – 100 szt. w opakowaniu.
Ilość: 80 op.

ZMIANA ZAPISU poz. 33: Pojemnik obiadowy lunch box, biodegradowalny, 2 dzielny.
Ilość: 600 szt.

ZMIANA ZAPISU poz. 34: Pojemnik obiadowy lunch box, biodegradowalny, 3 dzielny.
Ilość: 300 szt.

ZMIANA ZAPISU poz. 35: Pokrywka biodegradowalna do miski o pojemności 350 ml,
poz. 25 z arkusza. Ilość: 800 szt.

ZMIANA ZAPISU poz. 46: Słomki biodegradowalne do napojów Skahe Fi 8, 250 szt.
w opakowaniu. Ilość: 30 op.

ZMIANA ZAPISU poz. 47: Słomki biodegradowalne do napojów, 500 szt. w opakowaniu.
Ilość: 20 op.

ZMIANA ZAPISU poz. 58: Talerz biodegradowalny, okrągły – średnica 22-23cm,
50 szt. w opakowaniu. Ilość: 40 op.

ZMIANA ZAPISU poz. 59: Widelec jednorazowy, biodegradowalny, 100 szt. w opakowaniu
Ilość: 100 op.

ZMIANA ZAPISU poz. 60: Widelczyk mini jednorazowy, biodegradowalny, 250 szt.
w opakowaniu. Ilość: 5 op.

Uwaga:

1. Jednocześnie, w związku z powołaniem się w zadanym pytaniu przez jednego z potencjalnych oferentów na przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Organizator przetargu informuje, że przedmiotowe postępowanie nie jest postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w rozumieniu przepisów ww. ustawy. A przepisy tej ustawy nie mają zastosowania w tym postępowaniu.
2. Przy składaniu formularza ofertowego Oferent powinien uwzględnić i nanieść zmiany Specyfikacji zamówienia dokonane przez Zamawiającego, o których Zamawiający poinformował udzielając odpowiedzi na pytania złożone przez Oferentów.

Uwaga !!!!

**Załącznik Nr 1A, 1C, 1D i 1E – do Specyfikacji zamówienia z naniesionymi zmianami,
znajduje się na stronie <http://www.kopalnia.pl>, zakładka "**Zamówienia KSW TT**"**

Zamieszczono w dniu 12.01.2021 r.
na stronie internetowej Kopalnia Soli „Wieliczka”
<http://www.kopalnia.pl>, zakładka „Zamówienia KSW TT”